
Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
con sede in CLES

Atto del Presidente

N° 4 Del 07/10/2022

OGGETTO: Approvazione verbali della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esamiper la copertura di n. 2 posti nella figura professionale di assistente amministrativo/contabile,categoria C, livello base, 1^ posizione retributiva, a tempo indeterminato.

L'anno duemilaventidue, addì sette del mese di ottobre alle ore 10:15 nella sala riunioni presso la sededella Comunità della Val di Non,
La sig.ra Noletti Michela, in qualità di Presidente, provvede all’esame e all’adozione delprovvedimento deliberativo in oggetto.
Assiste e verbalizza il Segretario dott. Guazzeroni Marco .



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL PRESIDENTE DELLA COMUNITA’ DELLA VAL DI NON

Premesso che:
 con determinazione n. 305 di data 08.06.2022 è stato indetto un concorso pubblicoper esami per la copertura di n. 2 posti nella figura professionale di assistenteamministrativo/contabile, categoria C, livello base, 1^ posizione retributiva a tempoindeterminato;
 con determinazione n. 398 di data 26.07.2022 è stata disposta l’ammissione deicandidati;
 con determinazione n. 399 di data 27.07.2022 è stata nominata la Commissionegiudicatrice del concorso pubblico in oggetto.
Preso atto che in data 25.08.2022 e in data 04.10.2022 si sono svolte, rispettivamente,la prova scritta e la prova orale del concorso pubblico in oggetto e che la Commissionegiudicatrice ha provveduto a predisporre ed a trasmettere i relativi verbali.
Esaminati i suddetti verbali – parte integrante e sostanziale della presente proposta diprovvedimento anche se non materialmente allegati per ragioni di riservatezza – e presoatto della graduatoria finale di merito da cui risultano vincitori i candidati collocati ai primi dueposti e segnatamente:
1. Iachelini Luca;2. Bisoni Alice.
Accertata la regolarità dei verbali predisposti dalla Commissione giudicatrice e ritenutoquindi di dover procedere alla approvazione dei medesimi, nonché alla nomina dei vincitori.
Visto il regolamento per le procedure di assunzione del personale.
Acquisito sulla presente proposta di provvedimento il parere favorevole di regolaritàtecnico-amministrativa espresso dal Segretario generale della Comunità.
Dato atto che non necessita acquisire il parere di regolarità contabile in quanto lapresente proposta di provvedimento non comporta aspetti di natura finanziaria.
Vista la L.P. 16.06.2006 n. 3 e ss. mm.
Visto il Codice degli enti locali della regione Autonoma Trentino-Alto Adige, approvatocon L.R. 03.05.2018, n. 2 e ss.mm.,

DISPONE

1. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, i verbali della Commissionegiudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti nella figuraprofessionale di assistente amministrativo/contabile, categoria C, livello base, 1^



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

posizione retributiva, a tempo indeterminato, parte integrante e sostanziale delpresente provvedimento anche se non materialmente allegati per ragioni diriservatezza;
2. di nominare vincitori del concorso di cui al precedente punto 1) i signori:

1) Iachelini Luca;2) Bisoni Alice;
3. di dare atto dell’immediata esecutività del presente provvedimento;
4. di pubblicare copia del presente provvedimento all’albo telematico della Comunitàdella Val di Non;
5. di dare atto che avverso il presente provvedimento sono ammessi i seguenti mezzidi impugnativa:

 opposizione al Presidente della Comunità, entro il periodo di pubblicazione, aisensi dell’art. 183, comma 5, del Codice degli enti locali della regioneautonoma Trentino – Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2; ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro il termine di 60 giorni, aisensi dell’art. 29 del D. Lgs. 02.07.2010 n. 104; ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199.



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Verbale letto, approvato e sottoscritto

Presidente SegretarioMichela NolettiDocumento firmato digitalmente(ai sensi D.Lgs 07/03/2005 n.82)
Guazzeroni MarcoDocumento firmato digitalmente(ai sensi D.Lgs 07/03/2005 n.82)



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
con sede in CLES

SEGRETERIA ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI
Atto del Presidente
OGGETTO: Approvazione verbali della Commissione giudicatrice del concorso pubblico peresami per la copertura di n. 2 posti nella figura professionale di assistenteamministrativo/contabile, categoria C, livello base, 1^ posizione retributiva, a tempoindeterminato.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Vista la suddetta proposta di provvedimento si esprime, ai sensi dell’art. 185 del Codice degli
enti locali della Regione Autonoma Trentino – Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2
e ss.mm., parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, senza
osservazioni.

Cles, 05/10/2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Guazzeroni

(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Cod. Proposta 657Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
con sede in CLES

Atto del Presidente
SEGRETERIA ORGANIZZAZIONE E AFFARI GENERALI

OGGETTO: Approvazione verbali della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la coperturadi n. 2 posti nella figura professionale di assistente amministrativo/contabile, categoria C, livello base,1^ posizione retributiva, a tempo indeterminato.

Parere in ordine alla regolarità contabile
Vista la suddetta proposta di provvedimento si esprime, ai sensi dell’art. 185 del Codice
degli enti locali della Regione Autonoma Trentino – Alto Adige approvato con L.R.
03.05.2018 n. 2 e ss.mm. e dell’art. 4 del regolamento di contabilità approvato con
deliberazione consiliare n. 4 di data 27.03.2018 parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarità contabile, senza osservazioni.
Si attesta che, ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm., il presente atto
non comporta impegno di spesa
Note:

Cles, 05/10/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag. FABRIZIO INAMA

(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
con sede in CLES

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 183, comma 1, della L.R. 03.05.2018 n. 2 e ss.mm. – “Codice degli enti locali della Regione autonomaTrentino Alto Adige”).

Si certifica che copia del presente verbale è pubblicata all’albo telematico della Comunità della Val
di Non per dieci giorni consecutivi
Cles 07/10/2022 IL SEGRETARIOdott. Marco Guazzeroni

(Documento firmato digitalmente ai sensi D. Lgs. n. 82/2005)



COMUNITA’ DELLA VAL DI NON
(Provincia di Trento)

Atto del Presidente
N. 4 del 07/10/2022

Oggetto: Approvazione verbali della Commissione giudicatrice delconcorso pubblico per esami per la copertura di n. 2 posti nellafigura professionale di assistente amministrativo/contabile,categoria C, livello base, 1^ posizione retributiva, a tempoindeterminato.
Certificazione di esecutività

Il presente atto è immediatamente esecutivo.

Cles, lì 07/10/2022

Il Segretario generale
dott. Marco Guazzeroni

(Documento firmato digitalmente ai sensi D. Lgs. n. 82/2005)


